PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1864/SGNJ/2022

Tatuí, 08 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1364/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Secretária Municipal de Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

1PIA
&RBOSOJÚNIOR

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

“e:á E) os Ê

Instituto Esperança .

id É ho PREFEITURADE TATUÍPELO TRABALHO VENCEREMOS

"

Tatuí, 06 de Julho de 2022.

Oficio Nº 068/2022

AO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SAÚDE — SECRETARIA MUNICIPAL DE [ATUL

Resposta Requerimentonº 1361 e 1364/2022

A/C: Eduardo Dade Sallum — Vereador Municipal

Em atendimento ao requerimento do nobre vereador municipal, venho à esclarecer

que de acordo com a LEI Nº 13.709, DE |4 DE AGOSTO DE 2018 Lei Geral de Proteção de Dados

Pessoais (LGPD), prevê a proteção é privacidade de dados sensíveis da pessoa natural e Jurídicas.

Desta forma, sugiro ao vereador que direcione seu requerimento é COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DA UPA do Município de Tatuí (Secretaria Municipal de Saúde), a fim de realizar

vistas do processo de prestação de contas mensal do contrato de gestão da UPA, para obter as

informações solicitadas.

Aproveito a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e distinta

consideração, e me coloco a disposiçãopara qualqueresclarecimento que se fizer necessário.
Luana Rubinato
Diretora Geral  UPA

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

UPA — Unidade de Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza”
Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira

CEP 18.271-200 - Tatuí - SP